Uitslagenlijst 4e Lageveldloop
Wierden - Zaterdag 17 maart 2012

J

-16, 1200 METER

Plaats Naam

1 Nick Marsman

2 Rens Dam

3 Bastiaan Linssen
4 Jari Kouwen

M-16, 1200 METER

Plaats Naam

1 Elza Kroezen
2 Marjolein Klaren
3 Anne Krommendijk

HSEN, 5 KILOMETER
Plaats Naam

1 Michiel Gerritsen

2 Berend Swaters

3 Branco van Minnen
4 Hilco Huisjes

5 Robbin Schulenburg
6 Danny Koppelman

7 Ids Tuinstra

8 Mart Rozenkamp

9 Christiaan Bokkerink
10 Ruben Koppelman
11 Wilfried Lucassen
12 Stephan Zwijnenberg
13 Sander Verstraten
14 Jorgen Blom

H40+, 5 KILOMETER

Plaats Naam

1 Alex Wermink
2 Henk Jan Meier
3 Wim Beltman
4 Edwin Dam
5 Lucien Popma
6 Gerrit Kerkdijk
7 Henjo Lemans
8 Marco Vlaming
9 Bertus Dam Wichers
10 Jos Overmars
11 Geert Jan Blom
12 Hans Loovers
13 Eli Schaap
14 Dick v.d. Stelt
15 W. Lageveen
16 Johan Kippers
17 Kees Kramer
18 J.G. Oude Breuil
19 J. Koers
20 Rob Ros

DSEN, 5 KILOMETER
Plaats Naam

1 Nadinja Schonewille
2 Marloes Krommendijk
3 Jessica Vogelzang

D35+, 5 KILOMETER

Plaats Naam

1 Ineke Nawijn

Woonplaats/Vereniging Tijd

Ommen
Almelo
Almelo
Balkbrug

Woonplaats/Vereniging Tijd

Almelo
Vroomshoop
Wierden

Woonplaats/Vereniging Tijd

Rijssen
Hellendoorn
Almelo
Daarlerveen
Rijssen
Hoge Hexel
Enschede
Rijssen
Enschede
Hoge Hexel
Wierden
Wierden
Enschede
Wierden

Woonplaats/Vereniging Tijd

Wierden
Hardenberg
Wierden
Almelo
Vriezenveen
Vriezenveen
Vriezenveen
Ommen
Wierden
Vriezenveen
Wierden
Vriezenveen
Almelo
Vriezenveen
Wierden
Wierden
Nijverdal
Wierden
Wierden
Nijverdal

Woonplaats/Vereniging Tijd

Almelo
Wierden
Zwolle

Woonplaats/Vereniging Tijd

Hardenberg

3:11
3:37
3:45
4:01

3:48
8558
4:02

16:34
16:46
16:50
17:04
17:14
17:22
18:13
18:44
18:46
18:55
20:47
22:11
24:07
24:40

19:41
20:24
20:46
21:58
22:05
22:47
22:52
22:53
23:25
24:23
24:41
24:42
24:57
25:24
25:57
26:06
27:12
27:23
27:31
30:51

20:49
25:21
29:50

22:11
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Uitslagenlijst 4e Lageveldloop
Wierden - Zaterdag 17 maart 2012

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
2 Astrid Van Velden Hardenberg
3 Jacqueline Broeze Gose Wierden
4 Maaike Sytsema Wierden
5 Gerry Meier Hardenberg
6 Betsie Drent Vriezenveen
7 Gerda Spit-Engbrink Vriezenveen
8 Luberta Brugging Wierden
9 Erna Jasper Sturris Kloosterhaar

10 Pauline Schonewille Almelo
11 Herma Dam Wichers Wierden

HSEN, 10 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Geert Tuinstra Almelo
2 Wilco Wolfs Wierden
3 Erik Fokke Vroomshoop
4 Jordi Boer Enschede
5 René van Brussel Rijssen
6 Marten Hinsenveld Wierden

H40+, 10 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Robin te Wierik Wierden
2 Erik Lenfert Hengelo Ov
3 Bronnie Dodde Veendam
4 André Somhorst Haaksbergen
5 Henri Slotman Vroomshoop
6 Andre De Paepe Almelo
7 Bert van Lankveld Wierden
8 Sander De Wit Vriezenveen
9 Ronald ten Cate Wierden

10 Jules van Straaten Wierden

DSEN, 10 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Mieke Groothuis Albergen
2 Judith Spijker Wierden

D35+, 10 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Sandra Oplaat Markelo
2 Marianne Leeuwen Almelo
3 Regien de Paepe-Impens Almelo
4 Nienke van der Kooy Enschede
5 Marjan Sanderman Daarlerveen
6 Henriette Bosch Vroomshoop

Deze Lageveldloop was de vierde en laatste
loop in de Lageveldlopen competitie.
Voor alle uitslagen en standen zie:

http://www.lageveldlopen.nl
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